
MX MURCHANTE

E. CRONO GRUPO A (MASTER, MX1, MX2 Y MX2 JUNIOR), 30/03/2025 9:30

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 9:55

Start : 09:30, End : 09:50

Grupo

1 4 CONGOST AGUILERA, GERARD 11 1:24.264 8 - 1:25.344 10 MX1 A
2 425 PANZANO FERRER, SAMUEL 11 1:29.271 8 5.007 1:30.894 4 MX2 A
3 632 PANZANO FERRER, MARCOS 12 1:29.717 6 5.453 1:29.816 10 MX1 A
4 900 IDIAQUEZ SAN PEDRO, JON 12 1:33.224 9 8.960 1:34.905 11 MX1 A
5 561 LORENTE MUÑOZ, ELIO 12 1:33.469 9 9.205 1:35.213 10 MX2 Junior A
6 270 GOMEZ IRUSTA, DAVID 6 1:36.072 5 11.808 1:36.467 4 MX1 A
7 118 TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 11 1:36.647 8 12.383 1:38.063 11 MX2 Junior A
8 229 AURENSANZ ANDRES, LUCAS 9 1:36.922 5 12.658 1:39.844 9 MX2 Junior A
9 12 ABASCAL ABANDO, BEÑAT 10 1:42.781 9 18.517 1:47.505 5 MX2 Junior A
10 19 ITURRALDE SANCHEZ, SUAN 11 1:43.401 9 19.137 1:47.755 10 MX1 A
11 777 ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 6 1:46.640 6 22.376 1:47.205 3 MX2 Junior A
12 994 SIERRA SANCHEZ, ALBERTO 10 1:47.122 8 22.858 1:50.636 7 MX2 A
13 24 MARKIEGI GARMENDIA, URTZI 9 1:48.490 8 24.226 1:50.191 1 MASTER A
14 311 LOPEZ DE LACALLE ARINA, DIEGO 8 1:52.092 7 27.828 1:58.550 5 MX2 A
15 983 GOMEZ ARAQUISTAIN, MIKEL 8 1:55.563 2 31.299 1:58.747 8 MASTER A
16 7 FERNANDEZ GARCIA, CESAR 8 1:57.143 5 32.879 1:59.563 7 MASTER A
17 315 ANTON BELIO, IKER 4 1:59.178 3 34.914 2:05.766 2 MX2 A
18 314 CUARTERO MALUMBRES, GONZ… 3 2:01.172 3 36.908 2:13.591 1 MX2 Junior A
19 47 LARUMBE BARBARIN, ERIK 2 2:02.314 1 38.050 8:18.582 2 MX2 Junior A
20 98 PAÑART MUR, EMILIO 5 2:05.732 1 41.468 2:06.177 3 MASTER A
21 202 RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 9 2:06.638 8 42.374 2:07.165 9 MASTER A
22 146 ANTXIA PULIDO, ARITZ 6 2:10.420 2 46.156 2:11.673 1 MASTER A
23 155 PIQUER ALLUEVA, MARIO 4 2:32.377 4 1:08.113 2:33.859 2 MX2 A
24 148 OTERO SANCHEZ, JOSE L. 0 - 0 - - 0 MASTER A

Mejor vuelta : 1:24.264 (59.8 km/h), (Nº4) CONGOST AGUILERA, GERARD
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MX MURCHANTE

E. CRONO GRUPO B (MASTER, MX1, MX2 Y MX2 JUNIOR), 30/03/2025 9:55

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 10:17

Start : 09:55, End : 10:15

Grupo

1 86 CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL 12 1:28.896 6 - 1:29.265 10 MX2 B
2 28 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJAND… 9 1:34.525 8 5.629 1:37.144 5 MX2 Junior B
3 32 MEDRANO RODRIGUEZ, JOEL 7 1:35.791 7 6.895 1:40.194 3 MX1 B
4 357 QUINTIN PORROCHE, BITOR 9 1:36.372 9 7.476 1:36.832 3 MX2 Junior B
5 811 TESTA URIBETXEBARRIA, ENAITZ 10 1:36.381 8 7.485 1:37.696 5 MX2 B
6 64 GOROSPE IBARRA, LANDER 10 1:36.389 5 7.493 1:37.975 10 MX2 Junior B
7 252 SANCHO BURILLO, AXEL 10 1:37.058 10 8.162 1:37.164 2 MX2 Junior B
8 9 PINEDO RUIZ, AIMAR 8 1:38.235 5 9.339 1:39.017 4 MX2 Junior B
9 300 LUZAR URIARTE, GOTZON 10 1:39.125 7 10.229 1:42.182 9 MX1 B
10 241 CUARTERO MIRAMON, RAUL 10 1:44.105 7 15.209 1:44.878 2 MX2 B
11 398 CROCI GRASSI, JULIETA 6 1:45.044 4 16.148 1:46.155 3 MX2 Junior B
12 249 MARTINEZ COTELO, SANTIAGO 9 1:51.004 7 22.108 1:53.118 9 MASTER B
13 22 JUANENA MUGURUZA, ENAITZ 9 1:51.644 8 22.748 1:53.547 3 MX1 B
14 299 MIRANDA JURADO, DANIEL 8 1:52.426 7 23.530 1:52.999 6 MX2 Junior B
15 23 SAN CELESTINO PINILLA, SALVA… 9 1:53.484 9 24.588 1:54.698 7 MASTER B
16 569 BIURRUN EZPELETA, JOSE JAVIE… 9 1:56.014 8 27.118 1:58.554 6 MASTER B
17 65 URZAINQUI PERAL, ADRIAN 7 1:56.043 1 27.147 1:56.711 7 MX2 Junior B
18 25 LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 7 1:57.681 1 28.785 1:58.296 3 MASTER B
19 146 TRUEBA GONZALEZ, AARON 4 1:58.656 4 29.760 2:03.050 1 MX2 B
20 457 GONZALEZ DUFFAURE, ALEJAND… 4 2:00.933 4 32.037 2:11.434 3 MASTER B
21 411 SALCEDO OLIVAS, AIMAR 5 2:06.652 5 37.756 2:08.984 4 MX2 Junior B
22 27 PEREZ DIAZ, ADRIAN MODESTO 4 2:15.799 3 46.903 2:18.308 2 MX2 B

Mejor vuelta : 1:28.896 (56.6 km/h), (Nº86) CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL
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MX MURCHANTE

1ºM. MX MASTER Y CONSOLACIÓN, 30/03/2025 11:00

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 10:46

Categoría Grupo Best lap pre…

1 24 MARKIEGI GARMENDIA, URTZI MASTER A 1:48.490
2 249 MARTINEZ COTELO, SANTIAGO MASTER B 1:51.004
3 311 LOPEZ DE LACALLE ARINA, DIEGO MX2 A 1:52.092
4 299 MIRANDA JURADO, DANIEL MX2 Junior B 1:52.426
5 983 GOMEZ ARAQUISTAIN, MIKEL MASTER A 1:55.563
6 23 SAN CELESTINO PINILLA, SALVADOR MASTER B 1:53.484
7 7 FERNANDEZ GARCIA, CESAR MASTER A 1:57.143
8 569 BIURRUN EZPELETA, JOSE JAVIER MASTER B 1:56.014
9 315 ANTON BELIO, IKER MX2 A 1:59.178
10 65 URZAINQUI PERAL, ADRIAN MX2 Junior B 1:56.043
11 314 CUARTERO MALUMBRES, GONZALO MX2 Junior A 2:01.172
12 25 LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS MASTER B 1:57.681
13 47 LARUMBE BARBARIN, ERIK MX2 Junior A 2:02.314
14 146 TRUEBA GONZALEZ, AARON MX2 B 1:58.656
15 98 PAÑART MUR, EMILIO MASTER A 2:05.732
16 457 GONZALEZ DUFFAURE, ALEJANDRO MASTER B 2:00.933
17 202 RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO MASTER A 2:06.638
18 411 SALCEDO OLIVAS, AIMAR MX2 Junior B 2:06.652
19 146 ANTXIA PULIDO, ARITZ MASTER A 2:10.420
20 27 PEREZ DIAZ, ADRIAN MODESTO MX2 B 2:15.799
21 155 PIQUER ALLUEVA, MARIO MX2 A 2:32.377
22 148 OTERO SANCHEZ, JOSE L. MASTER A -

Requisitos   : Obligación pasar por meta
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MX MURCHANTE

1ºM. MX MASTER Y CONSOLACIÓN, 30/03/2025 11:00

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 11:32

Start : 11:05, Bandera a cuadros : 11:30

1 311 LOPEZ DE LACALLE ARINA, DIEGO 237090-NA 14 00:24:59.408 - - 1:40.771 MX2 25
2 7 FERNANDEZ GARCIA, CESAR 55721-Z 14 00:25:05.441 6.033 6.033 1:41.511 MASTER 25
3 65 URZAINQUI PERAL, ADRIAN 237021-NA - 14 00:25:06.237 6.829 0.796 1:41.774 MX2 Junior 25
4 202 RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 237033-NA 14 00:25:53.847 54.439 47.610 1:42.547 MASTER 22
5 24 MARKIEGI GARMENDIA, URTZI 149003-L 14 00:25:58.486 59.078 4.639 1:42.411 MASTER 20
6 23 SAN CELESTINO PINILLA, SALVA… 55848-Z 14 00:26:03.888 1:04.480 5.402 1:44.996 MASTER 18
7 249 MARTINEZ COTELO, SANTIAGO 237055-NA 14 00:26:24.128 1:24.720 20.240 1:46.321 MASTER 16
8 314 CUARTERO MALUMBRES, GONZA… 237115-NA 14 00:26:32.871 1:33.463 8.743 1:45.859 MX2 Junior 22
9 569 BIURRUN EZPELETA, JOSE JAVIER 237065-NA 13 00:25:12.230 1 Vta. 1 Vta. 1:45.716 MASTER 15
10 98 PAÑART MUR, EMILIO 55687-Z 13 00:25:24.346 1 Vta. 12.116 1:47.210 MASTER 14
11 25 LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 55680-Z 13 00:25:46.037 1 Vta. 21.691 1:49.644 MASTER 13
12 146 ANTXIA PULIDO, ARITZ 280320-BI 13 00:26:04.735 1 Vta. 18.698 1:54.148 MASTER 12
13 47 LARUMBE BARBARIN, ERIK 237023-NA 13 00:26:09.048 1 Vta. 4.313 1:48.525 MX2 Junior 20
14 299 MIRANDA JURADO, DANIEL 237027-NA 13 00:26:25.894 1 Vta. 16.846 1:44.234 MX2 Junior 18
15 457 GONZALEZ DUFFAURE, ALEJAND… 237073-NA 12 00:25:11.086 2 Vta. 1 Vta. 1:53.374 MASTER 11
16 983 GOMEZ ARAQUISTAIN, MIKEL 280359-BI-… 12 00:25:11.712 2 Vta. 0.626 1:54.127 MASTER 10
17 146 TRUEBA GONZALEZ, AARON 330142-BI-… 12 00:25:20.457 2 Vta. 8.745 1:54.715 MX2 22
18 27 PEREZ DIAZ, ADRIAN MODESTO 237117-NA 12 00:25:35.302 2 Vta. 14.845 1:59.441 MX2 20
19 148 OTERO SANCHEZ, JOSE L. 280282-BI 11 00:26:34.923 3 Vta. 1 Vta. 2:10.480 MASTER 9
20 155 PIQUER ALLUEVA, MARIO 55723-TE 11 00:26:51.885 3 Vta. 16.962 2:11.183 MX2 18

21 411 SALCEDO OLIVAS, AIMAR 242402-RI 2 00:04:48.338 12 Vta. 9 Vta. 1:48.755 MX2 Junior 0
22 315 ANTON BELIO, IKER 237060-NA 2 00:05:36.398 12 Vta. 48.060 2:06.657 MX2 0
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MX MURCHANTE

2ºM. MX MASTER Y CONSOLACIÓN, 30/03/2025 12:50

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 13:17

Start : 12:50, Bandera a cuadros : 13:14

1 311 LOPEZ DE LACALLE ARINA, DIEGO 237090-NA 14 00:24:41.415 - - 1:40.671 MX2 25
2 7 FERNANDEZ GARCIA, CESAR 55721-Z 14 00:24:47.261 5.846 5.846 1:39.866 MASTER 25
3 24 MARKIEGI GARMENDIA, URTZI 149003-L 14 00:24:47.851 6.436 0.590 1:39.929 MASTER 22
4 65 URZAINQUI PERAL, ADRIAN 237021-NA 14 00:25:11.607 30.192 23.756 1:41.655 MX2 Junior 25
5 23 SAN CELESTINO PINILLA, SALVA… 55848-Z 14 00:25:40.989 59.574 29.382 1:43.812 MASTER 20
6 569 BIURRUN EZPELETA, JOSE JAVIER 237065-NA 14 00:26:03.477 1:22.062 22.488 1:45.005 MASTER 18
7 202 RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 237033-NA 14 00:26:22.044 1:40.629 18.567 1:41.582 MASTER 16
8 25 LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 55680-Z 14 00:26:39.107 1:57.692 17.063 1:46.819 MASTER 15
9 146 ANTXIA PULIDO, ARITZ 280320-BI 13 00:24:50.930 1 Vta. 1 Vta. 1:48.850 MASTER 14
10 299 MIRANDA JURADO, DANIEL 237027-NA 13 00:24:57.383 1 Vta. 6.453 1:46.445 MX2 Junior 22
11 249 MARTINEZ COTELO, SANTIAGO 237055-NA 13 00:25:05.193 1 Vta. 7.810 1:47.031 MASTER 13
12 98 PAÑART MUR, EMILIO 55687-Z 13 00:25:21.063 1 Vta. 15.870 1:48.631 MASTER 12
13 314 CUARTERO MALUMBRES, GONZA… 237115-NA 13 00:25:41.027 1 Vta. 19.964 1:44.870 MX2 Junior 20
14 457 GONZALEZ DUFFAURE, ALEJAND… 237073-NA 13 00:26:33.556 1 Vta. 52.529 1:53.412 MASTER 11
15 983 GOMEZ ARAQUISTAIN, MIKEL 280359-BI-… 12 00:24:51.393 2 Vta. 1 Vta. 1:52.284 MASTER 10
16 146 TRUEBA GONZALEZ, AARON 330142-BI-… 12 00:25:10.224 2 Vta. 18.831 1:53.019 MX2 22
17 27 PEREZ DIAZ, ADRIAN MODESTO 237117-NA 12 00:25:12.714 2 Vta. 2.490 1:57.843 MX2 20
18 155 PIQUER ALLUEVA, MARIO 55723-TE 11 00:24:53.896 3 Vta. 1 Vta. 2:03.544 MX2 18
19 148 OTERO SANCHEZ, JOSE L. 280282-BI 11 00:25:46.957 3 Vta. 53.061 2:04.498 MASTER 9
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MX MURCHANTE

PODIUM MX MASTER Y CONSOLACION

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 14:15

Vehículo Club

Categoría : MASTER
1 7 FERNANDEZ GARCIA, CESAR 55721-Z 25 25 SIN MARCA Peña Motociclista Oscense
2 24 MARKIEGI GARMENDIA, URTZI 149003-L 20 22 KAWASAKI-… Moto Club Segre
3 23 SAN CELESTINO PINILLA, SALVAD… 55848-Z 18 20 GASGAS Moto Club Calatayud
4 202 RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 237033-NA 22 16 YAMAHA Club Motoclub Falces
5 569 BIURRUN EZPELETA, JOSE JAVIER 237065-NA 15 18 SIN MARCA Moto Club San Silvestre TT
6 249 MARTINEZ COTELO, SANTIAGO 237055-NA 16 13 SIN MARCA C.D. ENDURO MOTOCLUB D…
7 25 LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 55680-Z 13 15 YAMAHA Moto Club Zuera
8 146 ANTXIA PULIDO, ARITZ 280320-BI 12 14 SIN MARCA Moto Club Zalla Off road
9 98 PAÑART MUR, EMILIO 55687-Z 14 12 HONDA Sinesponsor Racing
10 457 GONZALEZ DUFFAURE, ALEJANDRO 237073-NA 11 11 SIN MARCA Club Motoclub Falces
11 983 GOMEZ ARAQUISTAIN, MIKEL 280359-BI… 10 10 KTM Moto Club Zalla Off road
12 148 OTERO SANCHEZ, JOSE L. 280282-BI 9 9 YAMAHA Moto Club Gernika Off road

Categoría : MX2
1 311 LOPEZ DE LACALLE ARINA, DIEGO 237090-NA 25 25 SIN MARCA Moto Club El Cueto
2 146 TRUEBA GONZALEZ, AARON 330142-BI… 22 22 YAMAHA Moto Club Zalla
3 27 PEREZ DIAZ, ADRIAN MODESTO 237117-NA 20 20 SIN MARCA Moto Club La Torre
4 155 PIQUER ALLUEVA, MARIO 55723-TE 18 18 SIN MARCA MX Villarquemado
5 315 ANTON BELIO, IKER 237060-NA 0 GASGAS Moto Club Yoar

Categoría : MX2 Junior
1 65 URZAINQUI PERAL, ADRIAN 237021-NA 25 25 SIN MARCA Moto Club La Torre
2 314 CUARTERO MALUMBRES, GONZALO 237115-NA 22 20 SIN MARCA Moto Club La Torre
3 299 MIRANDA JURADO, DANIEL 237027-NA 18 22 KTM Motor Club Cirbón
4 47 LARUMBE BARBARIN, ERIK 237023-NA 20 SIN MARCA Moto Club Yoar
5 411 SALCEDO OLIVAS, AIMAR 242402-RI 0 GASGAS Jarrero
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MX MURCHANTE

1ºM. MX ELITE, 30/03/2025 11:30

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 10:25

Categoría Grupo Best lap pre…

1 4 CONGOST AGUILERA, GERARD MX1 A 1:24.264
2 86 CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL MX2 B 1:28.896
3 425 PANZANO FERRER, SAMUEL MX2 A 1:29.271
4 28 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO MX2 Junior B 1:34.525
5 632 PANZANO FERRER, MARCOS MX1 A 1:29.717
6 32 MEDRANO RODRIGUEZ, JOEL MX1 B 1:35.791
7 900 IDIAQUEZ SAN PEDRO, JON MX1 A 1:33.224
8 357 QUINTIN PORROCHE, BITOR MX2 Junior B 1:36.372
9 561 LORENTE MUÑOZ, ELIO MX2 Junior A 1:33.469
10 811 TESTA URIBETXEBARRIA, ENAITZ MX2 B 1:36.381
11 270 GOMEZ IRUSTA, DAVID MX1 A 1:36.072
12 64 GOROSPE IBARRA, LANDER MX2 Junior B 1:36.389
13 118 TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ MX2 Junior A 1:36.647
14 252 SANCHO BURILLO, AXEL MX2 Junior B 1:37.058
15 229 AURENSANZ ANDRES, LUCAS MX2 Junior A 1:36.922
16 9 PINEDO RUIZ, AIMAR MX2 Junior B 1:38.235
17 12 ABASCAL ABANDO, BEÑAT MX2 Junior A 1:42.781
18 300 LUZAR URIARTE, GOTZON MX1 B 1:39.125
19 19 ITURRALDE SANCHEZ, SUAN MX1 A 1:43.401
20 241 CUARTERO MIRAMON, RAUL MX2 B 1:44.105
21 777 ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER MX2 Junior A 1:46.640
22 398 CROCI GRASSI, JULIETA MX2 Junior B 1:45.044
23 994 SIERRA SANCHEZ, ALBERTO MX2 A 1:47.122
24 22 JUANENA MUGURUZA, ENAITZ MX1 B 1:51.644

Requisitos   : Obligación pasar por meta, 60% del número de vueltas del primero = 0 Vta.
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MX MURCHANTE

1ºM. MX ELITE, 30/03/2025 11:30

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 12:14

Start : 11:33, Bandera a cuadros : 11:56

1 4 CONGOST AGUILERA, GERARD 148337-GI 16 00:23:12.561 - - 1:23.085 MX1 25
2 632 PANZANO FERRER, MARCOS 55676-HU 16 00:23:47.984 35.423 35.423 1:24.204 MX1 22
3 86 CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL 280301-BI - 16 00:24:32.408 1:19.847 44.424 1:26.867 MX2 25
4 270 GOMEZ IRUSTA, DAVID 280398-BI 15 00:23:55.808 1 Vta. 1 Vta. 1:31.048 MX1 20
5 900 IDIAQUEZ SAN PEDRO, JON 280255-BI 15 00:24:12.666 1 Vta. 16.858 1:31.723 MX1 18
6 561 LORENTE MUÑOZ, ELIO 55691-Z 15 00:24:15.412 1 Vta. 2.746 1:32.180 MX2 Junior 25
7 425 PANZANO FERRER, SAMUEL 55678-HU 15 00:24:29.570 1 Vta. 14.158 1:27.182 MX2 22
8 811 TESTA URIBETXEBARRIA, ENAITZ 280264-SS 15 00:24:42.540 1 Vta. 12.970 1:33.219 MX2 20
9 28 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJAND… 237031-NA 15 00:24:44.133 1 Vta. 1.593 1:32.938 MX2 Junior 22
10 252 SANCHO BURILLO, AXEL 55681-Z 14 00:23:18.053 2 Vta. 1 Vta. 1:34.080 MX2 Junior 20
11 32 MEDRANO RODRIGUEZ, JOEL 237081-NA 14 00:23:43.101 2 Vta. 25.048 1:33.954 MX1 16
12 118 TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 280265-SS 14 00:23:44.012 2 Vta. 0.911 1:35.541 MX2 Junior 18
13 64 GOROSPE IBARRA, LANDER 280291-BI 14 00:23:46.647 2 Vta. 2.635 1:33.188 MX2 Junior 16
14 300 LUZAR URIARTE, GOTZON 280297-BI 14 00:23:50.356 2 Vta. 3.709 1:36.211 MX1 15
15 9 PINEDO RUIZ, AIMAR 280250-VI 14 00:23:51.532 2 Vta. 1.176 1:35.699 MX2 Junior 15
16 229 AURENSANZ ANDRES, LUCAS 55703-Z - 14 00:24:02.340 2 Vta. 10.808 1:35.403 MX2 Junior 14
17 241 CUARTERO MIRAMON, RAUL 55778-Z 13 00:23:24.855 3 Vta. 1 Vta. 1:37.798 MX2 18
18 398 CROCI GRASSI, JULIETA 55662-Z 13 00:23:34.344 3 Vta. 9.489 1:41.859 MX2 Junior 13
19 994 SIERRA SANCHEZ, ALBERTO 55749-TE 13 00:23:39.280 3 Vta. 4.936 1:41.545 MX2 16
20 19 ITURRALDE SANCHEZ, SUAN 280333-SS 13 00:23:46.518 3 Vta. 7.238 1:37.976 MX1 14
21 777 ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 237019-NA 13 00:23:49.810 3 Vta. 3.292 1:41.243 MX2 Junior 12
22 12 ABASCAL ABANDO, BEÑAT 280271-BI 13 00:24:07.650 3 Vta. 17.840 1:43.939 MX2 Junior 11
23 357 QUINTIN PORROCHE, BITOR 55698-Z 13 00:24:23.958 3 Vta. 16.308 1:33.636 MX2 Junior 10
24 22 JUANENA MUGURUZA, ENAITZ 280251-SS 12 00:24:15.265 4 Vta. 1 Vta. 1:49.233 MX1 13
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MX MURCHANTE

2ºM. MX ELITE, 30/03/2025 13:20

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 13:43

Start : 13:18, Bandera a cuadros : 13:41

1 4 CONGOST AGUILERA, GERARD 148337-GI 16 00:22:54.951 - - 1:21.002 MX1 25
2 632 PANZANO FERRER, MARCOS 55676-HU 16 00:23:24.165 29.214 29.214 1:21.488 MX1 22
3 86 CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL 280301-BI 16 00:23:50.815 55.864 26.650 1:25.531 MX2 25
4 425 PANZANO FERRER, SAMUEL 55678-HU 16 00:23:51.491 56.540 0.676 1:25.310 MX2 22
5 561 LORENTE MUÑOZ, ELIO 55691-Z 15 00:23:48.995 1 Vta. 1 Vta. 1:30.765 MX2 Junior 25
6 900 IDIAQUEZ SAN PEDRO, JON 280255-BI 15 00:24:19.808 1 Vta. 30.813 1:31.736 MX1 20
7 28 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJAND… 237031-NA 14 00:23:00.855 2 Vta. 1 Vta. 1:33.160 MX2 Junior 22
8 118 TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 280265-SS 14 00:23:07.993 2 Vta. 7.138 1:33.703 MX2 Junior 20
9 64 GOROSPE IBARRA, LANDER 280291-BI 14 00:23:09.828 2 Vta. 1.835 1:34.676 MX2 Junior 18
10 357 QUINTIN PORROCHE, BITOR 55698-Z 14 00:23:16.142 2 Vta. 6.314 1:33.131 MX2 Junior 16
11 32 MEDRANO RODRIGUEZ, JOEL 237081-NA 14 00:23:18.002 2 Vta. 1.860 1:32.601 MX1 18
12 252 SANCHO BURILLO, AXEL 55681-Z 14 00:23:21.404 2 Vta. 3.402 1:33.249 MX2 Junior 15
13 229 AURENSANZ ANDRES, LUCAS 55703-Z 14 00:23:55.661 2 Vta. 34.257 1:36.202 MX2 Junior 14
14 9 PINEDO RUIZ, AIMAR 280250-VI 14 00:23:58.666 2 Vta. 3.005 1:37.435 MX2 Junior 13
15 300 LUZAR URIARTE, GOTZON 280297-BI 14 00:24:33.433 2 Vta. 34.767 1:36.817 MX1 16
16 994 SIERRA SANCHEZ, ALBERTO 55749-TE 13 00:23:13.524 3 Vta. 1 Vta. 1:40.066 MX2 20
17 777 ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 237019-NA 13 00:23:33.959 3 Vta. 20.435 1:41.450 MX2 Junior 12
18 12 ABASCAL ABANDO, BEÑAT 280271-BI 13 00:23:39.236 3 Vta. 5.277 1:41.542 MX2 Junior 11
19 398 CROCI GRASSI, JULIETA 55662-Z 13 00:23:40.385 3 Vta. 1.149 1:41.987 MX2 Junior 10
20 19 ITURRALDE SANCHEZ, SUAN 280333-SS 13 00:23:59.580 3 Vta. 19.195 1:38.201 MX1 15
21 241 CUARTERO MIRAMON, RAUL 55778-Z 13 00:24:08.868 3 Vta. 9.288 1:38.607 MX2 18
22 22 JUANENA MUGURUZA, ENAITZ 280251-SS 13 00:24:33.539 3 Vta. 24.671 1:44.766 MX1 14
23 270 GOMEZ IRUSTA, DAVID 280398-BI 10 00:23:19.008 6 Vta. 3 Vta. 1:31.206 MX1 13

24 811 TESTA URIBETXEBARRIA, ENAITZ 280264-SS 5 00:13:18.817 11 Vta. 5 Vta. 1:31.559 MX2 0
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MX MURCHANTE

PODIUM MX ELITE

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 14:15

Vehículo Club

Categoría : MX1
1 4 CONGOST AGUILERA, GERARD 148337-GI 25 25 KTM Amics de la Moto Vidreres
2 632 PANZANO FERRER, MARCOS 55676-HU 22 22 SIN MARCA Moto Club Zuera
3 900 IDIAQUEZ SAN PEDRO, JON 280255-BI 18 20 HUSQVARNA Eskegi Motociclismo
4 32 MEDRANO RODRIGUEZ, JOEL 237081-NA 16 18 SIN MARCA Club Motoclub Falces
5 270 GOMEZ IRUSTA, DAVID 280398-BI 20 13 SIN MARCA Moto Club Zalla Off road
6 300 LUZAR URIARTE, GOTZON 280297-BI 15 16 SIN MARCA Moto Club Zalla Off road
7 19 ITURRALDE SANCHEZ, SUAN 280333-SS 14 15 KAWASAKI Urnobitza Kirol Kluba
8 22 JUANENA MUGURUZA, ENAITZ 280251-SS 13 14 HONDA IRTEERA-FLY ACTIONS

Categoría : MX2
1 86 CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL 280301-BI 25 25 TRIUMPH Moto Club Zalla
2 425 PANZANO FERRER, SAMUEL 55678-HU 22 22 SIN MARCA Moto Club Zuera
3 994 SIERRA SANCHEZ, ALBERTO 55749-TE 16 20 YAMAHA MX Villarquemado
4 241 CUARTERO MIRAMON, RAUL 55778-Z 18 18 SIN MARCA A.D. Aragón Sport
5 811 TESTA URIBETXEBARRIA, ENAITZ 280264-SS 20 0 SIN MARCA IRTEERA-FLY ACTIONS

Categoría : MX2 Junior
1 561 LORENTE MUÑOZ, ELIO 55691-Z 25 25 SIN MARCA Moto Club Zuera
2 28 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 237031-NA 22 22 KAWASAKI Moto Club Katarri
3 118 TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 280265-SS 18 20 SIN MARCA IRTEERA-FLY ACTIONS
4 252 SANCHO BURILLO, AXEL 55681-Z 20 15 GASGAS Axel Sancho Racing Team
5 64 GOROSPE IBARRA, LANDER 280291-BI 16 18 TM Moto Club Dima
6 229 AURENSANZ ANDRES, LUCAS 55703-Z 14 14 HONDA Moto Club Zuera
7 9 PINEDO RUIZ, AIMAR 280250-VI 15 13 SIN MARCA Moto Club Mas Gas Kanpezu
8 357 QUINTIN PORROCHE, BITOR 55698-Z 10 16 TRIUMPH Correcaminos Moto club
9 777 ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 237019-NA 12 12 YAMAHA Moto Club Yoar
10 398 CROCI GRASSI, JULIETA 55662-Z 13 10 GASGAS Los Mañicos Racing
11 12 ABASCAL ABANDO, BEÑAT 280271-BI 11 11 SIN MARCA MUNGIA RODYTAKOS MX KI…
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MX MURCHANTE

E. CRONO MX85, 30/03/2025 10:20

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 10:47

Start : 10:18, End : 10:33

Grupo

1 99 LORENTE MUÑOZ, CARLOS 8 1:35.508 7 - 1:36.019 5 MX85

2 186 ROMEO GRACIA, MIGUEL 9 1:37.805 4 2.297 1:39.988 7 MX85

3 298 CROCI GRASSI, LUCAS 7 1:41.446 6 5.938 1:41.517 5 MX85

4 3 ALFARO CEBALLOS, LIHER 7 1:44.934 6 9.426 1:47.181 5 MX85

5 108 NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 8 1:45.553 8 10.045 1:46.586 6 MX85

6 809 VELASCO PUENTE, IZAN 8 1:48.731 5 13.223 1:48.807 6 MX85

7 62 URZAINQUI PERAL, HUGO 8 1:49.337 8 13.829 1:51.405 6 MX85

8 212 SAEZ CUEVAS, ANDER 7 1:50.475 6 14.967 1:56.144 4 MX85

9 8 EIZAGUIRRE MARCOS, UNAX 7 1:52.180 5 16.672 1:55.609 2 MX85

10 91 MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 6 1:58.529 5 23.021 2:00.952 3 MX85

11 4 GOEZ GONZALEZ, HUGO 3 2:01.855 3 26.347 2:03.755 2 MX85

12 18 GASCON ORENSANZ, MARTIN 7 2:05.407 4 29.899 2:08.159 5 MX85

13 46 VLAD IOAN, ERIC 6 2:09.879 6 34.371 2:11.218 5 MX85

14 23 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 6 2:11.167 6 35.659 2:12.050 5 MX85

15 31 LOSCOS GALLEGO, JORGE 6 2:11.724 6 36.216 2:14.196 4 MX85

16 15 MORENO BARFUSS, MAYRA 6 2:11.788 6 36.280 2:15.713 4 MX85

Mejor vuelta : 1:35.508 (52.7 km/h), (Nº99) LORENTE MUÑOZ, CARLOS
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MX MURCHANTE

1ºM. MX85, 30/03/2025 12:00

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 12:24

Start : 12:02, Bandera a cuadros : 12:21

1 186 ROMEO GRACIA, MIGUEL 55683-Z 11 00:18:58.347 - - 1:35.764 MX85 25
2 99 LORENTE MUÑOZ, CARLOS 55693-Z 11 00:19:01.924 3.577 3.577 1:36.508 MX85 22
3 298 CROCI GRASSI, LUCAS 55663-Z 11 00:19:14.844 16.497 12.920 1:38.544 MX85 20
4 108 NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 280290-BI 11 00:20:14.169 1:15.822 59.325 1:42.710 MX85 18
5 3 ALFARO CEBALLOS, LIHER 280289-BI 11 00:20:32.099 1:33.752 17.930 1:44.488 MX85 16
6 809 VELASCO PUENTE, IZAN 280296-BI 10 00:19:17.880 1 Vta. 1 Vta. 1:46.943 MX85 15
7 212 SAEZ CUEVAS, ANDER 86431-S 10 00:19:21.207 1 Vta. 3.327 1:48.228 MX85 14
8 62 URZAINQUI PERAL, HUGO 237022-NA 10 00:19:42.341 1 Vta. 21.134 1:47.718 MX85 13
9 91 MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 237077-NA 10 00:21:02.237 1 Vta. 1:19.896 1:49.945 MX85 12
10 46 VLAD IOAN, ERIC 55819-Z 9 00:19:15.160 2 Vta. 1 Vta. 1:58.043 MX85 11
11 31 LOSCOS GALLEGO, JORGE 55728-TE 9 00:19:38.098 2 Vta. 22.938 2:00.704 MX85 10
12 4 GOEZ GONZALEZ, HUGO 55675-Z 9 00:19:59.106 2 Vta. 21.008 2:03.533 MX85 9
13 18 GASCON ORENSANZ, MARTIN 55692-HU - 9 00:20:51.707 2 Vta. 52.601 2:03.541 MX85 8
14 15 MORENO BARFUSS, MAYRA 55659-Z 9 00:21:06.752 2 Vta. 15.045 2:05.656 MX85 7

15 8 EIZAGUIRRE MARCOS, UNAX 280413-SS 5 00:12:24.638 6 Vta. 4 Vta. 1:55.349 MX85 0
16 23 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 237012-NA 2 00:05:15.796 9 Vta. 3 Vta. 2:03.672 MX85 0
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MX MURCHANTE

2ºM. MX85, 30/03/2025 13:50

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 14:10

Start : 13:48, Bandera a cuadros : 14:07

1 298 CROCI GRASSI, LUCAS 55663-Z 11 00:19:32.446 - - 1:39.396 MX85 25
2 99 LORENTE MUÑOZ, CARLOS 55693-Z 11 00:19:42.306 9.860 9.860 1:37.198 MX85 22
3 186 ROMEO GRACIA, MIGUEL 55683-Z 11 00:19:48.520 16.074 6.214 1:36.940 MX85 20
4 108 NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 280290-BI 11 00:20:36.181 1:03.735 47.661 1:44.447 MX85 18
5 3 ALFARO CEBALLOS, LIHER 280289-BI 11 00:21:13.181 1:40.735 37.000 1:45.981 MX85 16
6 62 URZAINQUI PERAL, HUGO 237022-NA 10 00:19:34.717 1 Vta. 1 Vta. 1:48.284 MX85 15
7 212 SAEZ CUEVAS, ANDER 86431-S 10 00:19:47.240 1 Vta. 12.523 1:49.476 MX85 14
8 809 VELASCO PUENTE, IZAN 280296-BI 10 00:20:29.738 1 Vta. 42.498 1:48.727 MX85 13
9 4 GOEZ GONZALEZ, HUGO 55675-Z 9 00:19:43.727 2 Vta. 1 Vta. 2:00.515 MX85 12
10 46 VLAD IOAN, ERIC 55819-Z 9 00:20:05.210 2 Vta. 21.483 1:58.000 MX85 11
11 31 LOSCOS GALLEGO, JORGE 55728-TE 9 00:20:09.899 2 Vta. 4.689 2:06.725 MX85 10
12 15 MORENO BARFUSS, MAYRA 55659-Z 9 00:21:01.753 2 Vta. 51.854 2:07.167 MX85 9

13 91 MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 237077-NA 7 00:16:40.461 4 Vta. 2 Vta. 1:56.119 MX85 0
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MX MURCHANTE

PODIUM MX85

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 14:17

Vehículo Club

1 298 CROCI GRASSI, LUCAS 55663-Z 20 25 SIN MARCA Los Mañicos Racing
2 186 ROMEO GRACIA, MIGUEL 55683-Z 25 20 SIN MARCA Moto Club Salvador
3 99 LORENTE MUÑOZ, CARLOS 55693-Z 22 22 SIN MARCA Moto Club Zuera
4 108 NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 280290-BI 18 18 YAMAHA Moto Club Zalla Off road
5 3 ALFARO CEBALLOS, LIHER 280289-BI 16 16 KAWASAKI Moto Club Dima
6 62 URZAINQUI PERAL, HUGO 237022-NA 13 15 GASGAS Moto Club La Torre
7 212 SAEZ CUEVAS, ANDER 86431-S 14 14 SIN MARCA Moto Club  E.M.M.A.
8 809 VELASCO PUENTE, IZAN 280296-BI 15 13 YAMAHA Moto Club Zalla Off road
9 46 VLAD IOAN, ERIC 55819-Z 11 11 KTM Los Mañicos Racing
10 4 GOEZ GONZALEZ, HUGO 55675-Z 9 12 GASGAS Correcaminos Moto club
11 31 LOSCOS GALLEGO, JORGE 55728-TE 10 10 YAMAHA Moto Club Kamoto
12 15 MORENO BARFUSS, MAYRA 55659-Z 7 9 KAWASAKI Los Mañicos Racing
13 91 MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 237077-NA 12 0 SIN MARCA Moto Club Yoar
14 18 GASCON ORENSANZ, MARTIN 55692-HU 8 SIN MARCA Sinesponsor Racing
15 8 EIZAGUIRRE MARCOS, UNAX 280413-SS 0 KTM IRTEERA-FLY ACTIONS
16 23 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 237012-NA 0 SIN MARCA Motor Club Cirbón
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MX MURCHANTE

E. CRONO MX65, 30/03/2025 10:40

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 11:00

Start : 10:43, End : 10:58

Grupo

1 327 TRIBALDOS MOLINA, ALONSO 8 1:46.544 4 - 1:47.534 7 MX65

2 803 AURRE URETA, ARATZ 8 1:49.946 8 3.402 1:52.830 4 MX65

3 777 GALIAN , TAO 7 1:52.585 7 6.041 1:54.473 6 MX65

4 95 AURENSANZ ANDRES, ROQUE 7 1:55.321 7 8.777 1:58.377 4 MX65

5 111 CRUZ CELDRAN, IKER 7 1:57.216 4 10.672 1:58.992 5 MX65

6 44 ROMEO GRACIA, ANGEL 7 1:59.502 5 12.958 1:59.803 6 MX65

7 224 GONZALO GAMALLO, OIER 7 2:06.378 5 19.834 2:06.425 3 MX65

8 105 LIANDRO *, DEKERLE 7 2:07.538 3 20.994 2:08.559 5 MX65

9 49 VIERA CLAUDIO, MARKEL 6 2:10.883 6 24.339 2:13.446 4 MX65

10 24 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 2 2:16.155 1 29.611 5:27.535 2 MX65

11 16 BIURRUN SAENZ DE TEJADA, LU… 6 2:19.354 5 32.810 2:19.696 6 MX65

12 100 DEL RIO ALONSO, ALVARO 5 2:19.683 5 33.139 2:20.556 3 MX65

13 89 ESCOLANO BADIA, MATEO 6 2:19.767 6 33.223 2:20.545 5 MX65

14 88 FERNANDEZ GARCIA, OIER 6 2:21.848 5 35.304 2:21.879 6 MX65

15 6 GONZALEZ ALONSO, LEO 4 2:24.339 3 37.795 2:24.912 4 MX65

16 315 VEGA SALGADO, NASSER 5 2:27.259 5 40.715 2:32.831 3 MX65

17 146 ANTXIA CALVO, ARITZ 5 2:28.951 2 42.407 2:29.325 3 MX65

Mejor vuelta : 1:46.544 (47.3 km/h), (Nº327) TRIBALDOS MOLINA, ALONSO
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MX MURCHANTE

1ºM. MX65, 30/03/2025 12:25

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 12:46

Start : 12:25, Bandera a cuadros : 12:44

1 327 TRIBALDOS MOLINA, ALONSO 148333-B 10 00:18:41.301 - - 1:44.834 MX65 25
2 803 AURRE URETA, ARATZ 280293-BI 10 00:19:46.071 1:04.770 1:04.770 1:50.037 MX65 22
3 95 AURENSANZ ANDRES, ROQUE 55701-Z 10 00:20:06.930 1:25.629 20.859 1:54.417 MX65 20
4 777 GALIAN , TAO 90049-VA 10 00:20:20.236 1:38.935 13.306 1:53.323 MX65 18
5 44 ROMEO GRACIA, ANGEL 55672-Z 9 00:18:59.928 1 Vta. 1 Vta. 1:57.067 MX65 16
6 111 CRUZ CELDRAN, IKER 149238-B 9 00:19:41.639 1 Vta. 41.711 1:53.519 MX65 15
7 24 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA 9 00:19:51.893 1 Vta. 10.254 2:03.291 MX65 14
8 224 GONZALO GAMALLO, OIER 280329-BI 9 00:20:20.233 1 Vta. 28.340 1:54.568 MX65 13
9 49 VIERA CLAUDIO, MARKEL 237020-NA 9 00:20:39.135 1 Vta. 18.902 2:06.473 MX65 12
10 89 ESCOLANO BADIA, MATEO 55821-HU 9 00:20:47.161 1 Vta. 8.026 2:08.854 MX65 11
11 16 BIURRUN SAENZ DE TEJADA, LU… 237066-NA 8 00:19:14.230 2 Vta. 1 Vta. 2:07.649 MX65 10
12 105 LIANDRO *, DEKERLE 237116-NA 8 00:19:15.062 2 Vta. 0.832 2:02.554 MX65 9
13 6 GONZALEZ ALONSO, LEO 242374-RI 8 00:19:51.755 2 Vta. 36.693 2:12.447 MX65 8
14 315 VEGA SALGADO, NASSER 280307-VI 8 00:19:55.708 2 Vta. 3.953 2:15.942 MX65 7
15 88 FERNANDEZ GARCIA, OIER 242416-RI 8 00:20:55.117 2 Vta. 59.409 2:19.323 MX65 6
16 146 ANTXIA CALVO, ARITZ 280306-BI 7 00:20:18.766 3 Vta. 1 Vta. 2:20.076 MX65 5
17 100 DEL RIO ALONSO, ALVARO 280330-VI 6 00:20:36.240 4 Vta. 1 Vta. 2:16.516 MX65 4
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MX MURCHANTE

2ºM. MX65, 30/03/2025 14:15

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 14:35

Start : 14:11, Bandera a cuadros : 14:30

1 327 TRIBALDOS MOLINA, ALONSO 148333-B 10 00:19:28.791 - - 1:49.306 MX65 25
2 803 AURRE URETA, ARATZ 280293-BI 10 00:20:07.980 39.189 39.189 1:53.450 MX65 22
3 111 CRUZ CELDRAN, IKER 149238-B 10 00:20:39.594 1:10.803 31.614 1:55.702 MX65 20
4 95 AURENSANZ ANDRES, ROQUE 55701-Z 10 00:20:47.507 1:18.716 7.913 1:53.685 MX65 18
5 44 ROMEO GRACIA, ANGEL 55672-Z 9 00:19:35.034 1 Vta. 1 Vta. 2:01.527 MX65 16
6 105 LIANDRO *, DEKERLE 237116-NA 9 00:20:37.441 1 Vta. 1:02.407 2:06.976 MX65 15
7 49 VIERA CLAUDIO, MARKEL 237020-NA 9 00:20:44.871 1 Vta. 7.430 2:06.239 MX65 14
8 777 GALIAN , TAO 90049-VA 9 00:20:46.117 1 Vta. 1.246 2:03.672 MX65 13
9 224 GONZALO GAMALLO, OIER 280329-BI 9 00:21:06.840 1 Vta. 20.723 2:06.824 MX65 12
10 6 GONZALEZ ALONSO, LEO 242374-RI 9 00:21:46.848 1 Vta. 40.008 2:15.132 MX65 11
11 24 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA 9 00:22:14.118 1 Vta. 27.270 2:02.136 MX65 10
12 89 ESCOLANO BADIA, MATEO 55821-HU 8 00:20:14.846 2 Vta. 1 Vta. 2:12.035 MX65 9
13 315 VEGA SALGADO, NASSER 280307-VI 8 00:21:05.200 2 Vta. 50.354 2:23.353 MX65 8
14 16 BIURRUN SAENZ DE TEJADA, LU… 237066-NA 8 00:21:06.025 2 Vta. 0.825 2:12.298 MX65 7
15 100 DEL RIO ALONSO, ALVARO 280330-VI 7 00:19:46.832 3 Vta. 1 Vta. 2:22.650 MX65 6
16 146 ANTXIA CALVO, ARITZ 280306-BI 7 00:20:26.049 3 Vta. 39.217 2:25.681 MX65 5

17 88 FERNANDEZ GARCIA, OIER 242416-RI 0 00:01:41.636 10 Vta. 7 Vta. - MX65 0
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MX MURCHANTE

PODIUM MX65

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 30/03/2025 14:35

Vehículo Club

Categoría : MX65
1 327 TRIBALDOS MOLINA, ALONSO 148333-B 25 25 KTM Moto Club Vilobí d´Onyar
2 803 AURRE URETA, ARATZ 280293-BI 22 22 SIN MARCA Moto Club Zalla Off road
3 95 AURENSANZ ANDRES, ROQUE 55701-Z 20 18 GASGAS Moto Club Zuera
4 111 CRUZ CELDRAN, IKER 149238-B 15 20 SIN MARCA Motor Club Canyelles
5 44 ROMEO GRACIA, ANGEL 55672-Z 16 16 SIN MARCA Moto Club Salvador
6 777 GALIAN , TAO 90049-VA 18 13 GASGAS MC Mirandés
7 49 VIERA CLAUDIO, MARKEL 237020-NA 12 14 KAWASAKI Moto Club Ziki Team
8 224 GONZALO GAMALLO, OIER 280329-BI 13 12 YAMAHA Eskegi Motociclismo
9 105 LIANDRO *, DEKERLE 237116-NA 9 15 SIN MARCA Moto Club La Torre
10 24 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA 14 10 SIN MARCA Motor Club Cirbón
11 89 ESCOLANO BADIA, MATEO 55821-HU 11 9 SIN MARCA Moto Club Monzon
12 6 GONZALEZ ALONSO, LEO 242374-RI 8 11 KTM Mc Ciudad de Arnedo
13 16 BIURRUN SAENZ DE TEJADA, LUCA… 237066-NA 10 7 SIN MARCA Moto Club San Silvestre TT
14 315 VEGA SALGADO, NASSER 280307-VI 7 8 SIN MARCA Eskegi Motociclismo
15 100 DEL RIO ALONSO, ALVARO 280330-VI 4 6 HUSQVARNA Eskegi Motociclismo
16 146 ANTXIA CALVO, ARITZ 280306-BI 5 5 SIN MARCA Moto Club Zalla Off road
17 88 FERNANDEZ GARCIA, OIER 242416-RI 6 0 SIN MARCA MTR Motor School

Página : 1 / 1


